АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября    2015 года                            №  129                          с.Летник

«О  проведении  аукциона  на
 право  заключения  договора
 аренды муниципального имущества»

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ         «О защите конкуренции»,  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация Летницкого сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право  заключения  договора  аренды муниципального имущества предназначенного для водоснабжения Летницкого сельского поселения.
2. Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, подготовить аукционную документацию  с учетом требований действующего законодательства.
3. Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды провести аукцион на право заключения аренды объектов водоснабжения Летницкого сельского поселения в соответствии с требования действующего законодательства.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Летницкого сельского поселения                   Н.Е. Ткаченко